EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 060/2024- AT+G PRODUÇÕES

LIVE LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento
ao Contrato de Prestação de Serviços n°063/2024 firmado entre ORGANIZAÇÃO DAS
VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS e AT+G PRODUÇÕES LIVE LTDA (Processo SEI
202400058001656).

OBJETO: Modificação unilateral do Contrato de Prestação de Serviço nº 063/2024, por parte da
Administração, para correção de erro material, relativamente aos itens: Monitores 4K 43”HDR e
Geradores de Padrão, ambos do Lote 2; permanecendo inalteradas as demais  cláusulas e
condições anteriormente acordadas.

Diante disso fica alterada a “CLÁUSULA SEGUNDA – DA ESPECIFICAÇÃO E DO
QUANTITATIVO DO OBJETO”, conforme a seguir:

“2. CLÁUSULA SEGUNDA – DA ESPECIFICAÇÃO E DO QUANTITATIVO DO OBJETO
 (...)

Lote 02

Projeto Natal do Bem – 2ª Etapa – Edição 2024, no Ginásio Goiânia Arena

Dia 15/12/2024 - período das 08h às 13h.

DESCRIÇÃO QUANT. MARCA
VALOR

UNITÁRIO (R$)

VALOR TOTAL

(R$)

Monitores 4K 43”HDR

Monitores 4K 43”HDR

2

2

LG

LG

500,00

500,00

500,00

1.000,00

(...) (...) (...) (...) (...)

Geradores de Padrão

Geradores de Padrão

8

8

VMix

VMix

200,00

200,00

800,00

1.600,00

VALOR LOTE 2
34.800,00

SIGNATÁRIOS:
- Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado–Diretora Geral- OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro - OVG